

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้างจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเหล่าธาตุ หมู่ที่ ๔ ถึง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา โดยวิธีคัดเลือก / โครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านเหล่าธาตุ หมู่ที่ ๔ ถึง เทศบาลตำบลรวมใจพัฒนา อำเภอแม่ใจ จังหวัดพะเยา หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้างเทศบาลตำบลบ้านเหล่า / เทศบาลตำบลบ้านเหล่า

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย × F _N	ราคากลาง
	1	งานก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
	1.1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
2.1	1.1.1	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.30 ม.)	เมตร	25.00	64.36	1,609.00	1.3413	86.32	2,158.15
2.2	1.1.2	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.40 ม.)	เมตร	30.00	97.83	2,934.90	1.3413	131.21	3,936.58
2.3	1.1.3	งานรื้อท่อกลมเดิม (REMOVAL OF EXISTING PIPE CULVERTS) (ขนาดท่อ □ 0.60 ม.)	เมตร	15.00	136.43	2,046.45	1.3413	182.99	2,744.90
	1.2	งานดิน (EARTHWORK)							
	1.2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
4.1	1.2.1.1	งานถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	7,800.00	1.73	13,494.00	1.3413	2.32	18,099.50
	1.3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1	งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
6.1	1.3.1.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	780.00	994.44	775,663.20	1.3413	1,333.84	1,040,397.05
	1.3.2	งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
7.1	1.3.2.1	งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,560.00	944.54	1,473,482.40	1.3413	1,266.91	1,976,381.94
	1.4	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.4.1	งานไพรมโค้ท และแทคโค้ท (PRIME COAT & TACK COAT)							
9.1	1.4.1.1	งานลาดแอสฟัลต์ไพรมโค้ท (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	7,800.00	31.71	247,338.00	1.3413	42.53	331,754.45
	1.4.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
10.1	1.4.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	7,800.00	210.68	1,643,304.00	1.3413	282.58	2,204,163.65
	1.5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)							
11.1	1.5.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.40 ม.	ม.	121.00	684.95	82,878.95	1.3413	918.72	111,165.53
11.2	1.5.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด □ 0.60 ม.	ม.	80.00	1,188.43	95,074.40	1.3413	1,594.04	127,523.29
11.3	1.6	งานไฟส่องสว่างเสาสูง 6.00 เมตร (พลังงานแสงอาทิตย์)	ต้น	64.00	35,000.00	2,240,000.00	1.3413	46,945.50	3,004,512.00
	1.7	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.7.1	งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
13.1	1.7.1.1	ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (พลังงานแสงอาทิตย์) (FLASHING SIGNALS (SOLAR CELL))	EACH	2.00	21,200.00	42,400.00	1.3413	28,435.56	56,871.12
13.2	1.7.2	ป้าย น-1	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	1.3413	16,095.60	16,095.60
13.3	1.7.3	ป้าย น-1/1	ชุด	3.00	12,000.00	36,000.00	1.3413	16,095.60	48,286.80
13.4	1.7.4	ป้าย น-2	ชุด	1.00	12,000.00	12,000.00	1.3413	16,095.60	16,095.60
13.5	1.8	งานตีเส้นจราจร เทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	650.00	316.00	205,400.00	1.3413	423.85	275,503.02
13.6	1.9	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S	1.00	9,000.00	9,000.00	1.3413	12,071.70	12,071.70
13.7	2	งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	50.00	64.20	3,210.00	1.3413	86.11	4,305.57
TOTAL									9,252,066.45